יחולו על האשראי הנ"ל גם היחסים והתנאים המפורטים בסעיף 15.4 לדוח תיאור עסקי התאגיד לשנת 2019 אשר צורף לדוח התקופתי של החברה לשנת 2019 (מס' אסמכתא -01-2020-023236) המובא בדוח זה בדרך של הפניה.</p> <p>לא יחול שינוי שליטה ללא קבלת הסכמת הבנק מראש ובכתב. "שליטה" לעניין זה כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 לרבות החזקה ביחד עם אחרים.</p> <p>על אף האמור, מוסכם כי:</p> <ol style="list-style-type: none"> ירידה בהחזקות של אסף טוכמאיר וברק רוזן יחד בחברה עד לשיעור שלא יפחת מ- 35.01% מאמצעי השליטה בחברה, ובלבד שיוותרו בעלי השליטה בישראל קנדה בכל עת - לא תהווה הפרה של ההסכם ולא תידרש הסכמת הבנק לכך.